REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresa: Br Reslut Collaky, Tel: 0800 %099, Fax: (42 228-516. Website: wiww hidas goval, F-mail: mbo@hndaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtar gé mbart detyrimin pér deklanm té interesave private té ti, té bashkéshortit/es
dhe té fémyéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr 9049, daté 1004 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve lmanciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publhiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né hgjin nr9367, dt7 42005, hgnn nr9475, de92.2006, Ligin nr9529, dt.11.52006
dhe me Ligjin Nr, 85,2012 daté 18.092012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emin Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI [ SHOQIFERISE
Data e emérint né Amksioningé krven Data e dorézimit 1& deklarates

Né bazé t& nemt 9/1, 1& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzislomé né emér dhe pér llogaring ime.

Deklaroj se (€ dhénat e pasqyroara prej meje né ké€ dokoment jané t€ vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
i nuk éshté e vErteté,

MNenshkrimi

E————




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kin ndodhen, momentin ¢
kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin gé dlspnmm] cpmimin ¢
blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni'té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t& viti té dekiarimit.

Duhumcnta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
S A o (Nr. Fletéve)
Shiuar i gjendjes Cash per vitin 2012 | 1.000.000 Leke 100%6 —
1
kursime nga paga.
2 Llogari Rrjedhese per pagen tek Baanka
“Credins” Gjendja ne 31.12.2013
|
3 | Blere Autoveture Tip . Benz-220 cdi per | 16.000 € o Kontata ¢
| Djalin ne haze te kontrates dt.10.09.2013 sh/b
' me te ardhura anga  kursimet dhe : di.10.09, 135
| 1.300.000 leke pakesimi i gjendjes cash
te deklaruar me pare.
4 | Pakesimi i gféﬁdjes cash te deklaruar | 1.300.000 leke. _ . e
| me pare. '

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérmaa, b, ¢, ¢.od 1 hgnt ne 2049, daré 10.04.2003) _
a) pasurilé ¢ paluajshme dhe (& drejrat reale mbi o .'
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vierd 1@ veganté mhbi 300 000 leke;
) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalil né solérim;
d) vlerén ¢ hkwditeleve, prendje né cash. né Nogari rjedhése, né depozitgé, né bono thesar dhe né huadhcnn, né
leké ose né valulé 2 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nese by format éshié | pamiafiveshim, vazhdon: 18 plotésont né joiokopye 1€ 1,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga d@ﬁlarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té DokbiEats
i | krijuara, né leké apo né fie
Tershiri (€ ardhuraye valute (me shifra dhe me. | JuStiikucs
: (Nr. Fletéve)
e : | fjal&) i
Paga + shperblime 2.771.931 Leke Pasyra e pages
Deputet Fl. Cop.1
Kuvendi i Shqiperise ’
Pension i B/shortes 200,000 leke T
Sigurimet Shogerore Tirane
i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimel f[inanciare nday personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj 1€ tretéve el).)
g¢ ekastoné brenda dhe jashté vendil, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklannu |
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit i& deklarimit. si dhe detyrimel e lindura nga zvrtan gjaté viut 1@
deklarimit .

e Té dhénal per emra personash ndaj t& ciléve ken delyrime financiare 1@ pasqvrohen né fagen nr.7. per
1¢ ruajtur konfidencialitetin e tvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén c fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazgé. Pér krcdltc bankare shumén ¢ kredisé
(principal), knhexrma’ljl:n {(muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ e!ﬂ}er nga ‘Gjendja e detyrimit &
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor &€ | justifikues
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit {(Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
S'Ka
3 |
Nése by format éshité | pamiafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i plotésoni né fotokopfe 1€ 1,

BESNIK _DUSHAJ ' |






